Руководителям краевых
государственных учреждений,

подведомственных министерству
образования и науки края

 №

На №  от

О размещении информации об
адвокатах

В целях правового информирования населения края прошу Вас
обеспечить размещение на сайтах учреждений и в других общедоступных
местах Список адвокатов, участвующих в государственной системе
бесплатной юридической помощи в крае на 2018 г. (прилагается), а также
контактных данных Адвокатской палаты Хабаровского края (г. Хабаровск,
ул. Шеронова, 68, тел. (4212) 32-63-77, адрес электронной почты:
palata.kht.1@mail.ru).

И.о. министра                                                                                     А.М. Король

Чашкин Сергей Анатольевич (4212) 46 41 88

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Хабаровского края
Фрунзе ул., д. 72, г. Хабаровск, 680002

Тел. (4212) 32-73-68. Факс (4212) 42-14-82
E-mail: edu_boss@adm.khv.ru

ОКПО 00090322, ОГРН 1032700296342,
ИНН/КПП 2721092530/272101001

mailto:palata.kht.1@mail.ru